MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

AucTtaHuna 23 JeBoukn, 1500m BonbHbIA CTUMb 11 -12 net
13.10.2023 - 13:11 PesynbTtatsl
Ouku: FINA 2022
Mecto ®amuva Nvs r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

1. BA3bIXOBA, Mapraputa 2012 KMC  Ka3saHb 2 +0,75 18:1559 588 kmc

25m: 15.45 15.45 400m: 4:48.77 18.50 775m:  9:23.17 18.43 1150m: 13:58.38 18.40
50m: 32.67 17.22 425m: 5:07.34 18.57 800m: 9:41.38 18.21 1175m: 14:17.08 18.70
75m: 50.68 18.01 450m: 5:25.48 18.14 826m: 9:59.85 18.47 1200m: 14:35.46 18.38
100m: 1:08.86 18.18 475m: 5:43.51 18.03 850m: 10:18.00 18.15 1225m: 14:53.86 18.40
125m: 1:27.26 18.40 500m: 6:01.73 18.22 875m: 10:36.49 18.49 1250m: 15:12.30 18.44
150m: 1:45.64 18.38 525m: 6:19.96 18.23 900m: 10:54.73 18.24 1275m: 15:30.90 18.60
175m: 2:03.89 18.25 550m: 6:38.33 18.37 925m: 11:13.10 18.37 1300m: 15:49.19 18.29
200m: 2:22.20 18.31 575m: 6:56.61 18.28 950m: 11:31.35 18.25 1325m: 16:07.69 18.50
225m:; 2:40.76 18.56 600m: 7:14.73 18.12 975m: 11:49.85 18.50 1350m: 16:26.17 18.48
250m: 2:59.09 18.33 625m: 7:33.11 18.38 1000m: 12:07.97 18.12 1375m: 16:44.81 18.64
275m: 3:17.47 18.38 650m: 7:51.46 18.35 1025m: 12:26.16 18.19 1400m: 17:03.48 18.67
300m: 3:35.72 18.25 675m: 8:09.94 18.48 1050m: 12:44.55 18.39 1425m: 17:22.21 18.73
3256m: 3:53.85 18.13 700m: 8:28.23 18.29 1075m: 13:03.07 18.52 1450m: 17:40.85 18.64
350m:; 4:12.22 18.37 725m: 8:46.47 18.24 1100m: 13:21.71 18.64 1475m: 17:58.55 17.70
375m: 4:30.27 18.05 750m: 9:04.74 18.27 1125m: 13:39.98 18.27 1500m: 18:15.59 17.04

2. MMHAOYBAEBA, OnaHa 2012 1 KaszaHb 1 +0,84 18:32.56 561 1p
25m: 15.78 15.78 400m: 4:49.07 18.31 775m:  9:27.50 18.80 1150m: 14:11.49 19.53
50m: 33.16 17.38 425m: 5:07.53 18.46 800m: 9:45.93 18.43 1175m: 14:30.49 19.00
75m: 50.94 17.78 450m: 5:25.90 18.37 826m: 10:04.47 18.54 1200m: 14:49.34 18.85
100m: 1:09.23 18.29 475m: 5:44.49 18.59 850m: 10:23.69 19.22 1225m: 15:07.86 18.52
125m: 1:27.47 18.24 500m: 6:02.46 17.97 875m: 10:42.73 19.04 1250m: 15:26.86 19.00
150m: 1:45.68 18.21 525m: 6:20.81 18.35 900m: 11:01.77 19.04 1275m: 15:45.70 18.84
175m: 2:04.13 18.45 550m: 6:39.44 18.63 925m: 11:20.16 18.39 1300m: 16:04.69 18.99
200m: 2:22.49 18.36 575m: 6:57.76 18.32 950m: 11:39.13 18.97 1325m: 16:23.40 18.71
225m: 2:40.91 18.42 600m: 7:16.53 18.77 975m: 11:57.75 18.62 1350m: 16:42.38 18.98
250m:; 2:59.28 18.37 625m: 7:34.79 18.26 1000m: 12:16.93 19.18 1375m: 17:00.79 18.41
275m: 3:17.59 18.31 650m: 7:53.71 18.92 1025m: 12:36.13 19.20 1400m: 17:19.41 18.62
300m: 3:36.06 18.47 675m: 8:12.35 18.64 1050m: 12:55.40 19.27 1425m: 17:38.26 18.85
325m: 3:54.38 18.32 700m: 8:31.39 19.04 1075m: 13:14.34 18.94 1450m: 17:56.75 18.49
350m: 4:12.48 18.10 725m: 8:49.89 18.50 1100m: 13:33.03 18.69 1475m: 18:14.86 18.11
375m: 4:30.76 18.28 750m: 9:08.70 18.81 1125m: 13:51.96 18.93 1500m: 18:32.56 17.70

3. ®A3JIEEBA, Annca 2011 1 KazaHb 3 +0,81 18:54.91 529 1p
25m: 15.64 15.64 400m: 4:55.50 19.27 775m:  9:41.02 18.93 1150m: 14:26.81 19.50
50m: 33.25 17.61 425m: 5:14.63 19.13 800m: 9:59.98 18.96 1175m: 14:46.23 19.42
75m: 51.28 18.03 450m:; 5:33.56 18.93 825m: 10:18.96 18.98 1200m: 15:05.59 19.36
100m: 1:09.53 18.25 475m: 5:52.67 19.11 850m: 10:37.95 18.99 1225m: 15:24.52 18.93
125m: 1:28.05 18.52 500m: 6:11.76 19.09 875m: 10:56.57 18.62 1250m: 15:44.00 19.48
150m: 1:47.00 18.95 525m: 6:31.07 19.31 900m: 11:15.78 19.21 1275m: 16:03.46 19.46
175m: 2:05.16 18.16 550m: 6:49.99 18.92 925m: 11:34.97 19.19 1300m: 16:23.04 19.58
200m: 2:23.91 18.75 575m: 7:09.01 19.02 950m: 11:53.97 19.00 1325m: 16:42.32 19.28
225m:  2:42.75 18.84 600m: 7:28.21 19.20 975m: 12:12.77 18.80 1350m: 17:01.46 19.14
250m: 3:01.99 19.24 625m: 7:46.90 18.69 1000m: 12:31.87 19.10 1375m: 17:20.93 19.47
275m: 3:21.14 19.15 650m: 8:05.88 18.98 1025m: 12:50.78 18.91 1400m: 17:40.47 19.54
300m: 3:39.77 18.63 675m: 8:24.85 18.97 1050m: 13:09.98 19.20 1425m: 17:59.55 19.08
325m: 3:58.69 18.92 700m: 8:44.09 19.24 1075m: 13:28.86 18.88 1450m: 18:18.74 19.19
350m:; 4:17.45 18.76 725m: 9:03.18 19.09 1100m: 13:48.11 19.25 1475m: 18:37.31 18.57
375m: 4:36.23 18.78 750m: 9:22.09 18.91 1125m: 14:07.31 19.20 1500m: 18:54.91 17.60

4. MYKCUHOBA, OuHa 2011 2 KasaHb 3 +0,83 19:2256 492 1p
25m: 16.34 16.34 275m: 3:28.93 19.36 525m: 6:45.37 19.78 775m: 10:00.31 19.62
50m: 34.61 18.27 300m: 3:48.67 19.74 550m: 7:04.80 19.43 800m: 10:19.85 19.54
75m: 53.38 18.77 325m: 4:08.22 19.55 575m: 7:24.35 19.55 825m: 10:39.50 19.65
100m: 1:12.88 19.50 350m: 4:27.71 19.49 600m: 7:43.69 19.34 850m: 10:59.39 19.89
125m: 1:32.21 19.33 375m:  4:47.32 19.61 625m: 8:03.06 19.37 875m: 11:19.18 19.79
150m: 1:51.82 19.61 400m: 5:06.87 19.55 650m: 8:22.65 19.59 900m: 11:38.82 19.64
175m: 2:11.47 19.65 425m: 5:26.56 19.69 675m: 8:42.10 19.45 925m: 11:58.23 19.41
200m: 2:30.46 18.99 450m: 5:46.28 19.72 700m: 9:01.60 19.50 950m: 12:17.58 19.35
225m: 2:49.93 19.47 475m: 6:06.06 19.78 725m:  9:20.34 18.74 975m: 12:36.94 19.36
250m: 3:09.57 19.64 500m: 6:25.59 19.53 750m:  9:40.69 20.35 1000m: 12:56.48 19.54

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A bacceliH 25m ONeKTpoHHasA cucTema permcTpaunm BpemMmeHmn
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

[Jnctanuuna 23, Aeoukn, 1500m BonbHbIl cTunb, 11 - 12 net

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

1025m: 13:15.71 19.23  1150m: 14:52.53 19.15 1275m: 16:30.22 19.88 1400m: 18:07.61 19.61
1050m: 13:35.00 19.29  1175m: 15:12.03 19.50 1300m: 16:49.79 19.57 1425m: 18:27.21 19.60
1075m: 13:54.49 19.49  1200m: 15:31.39 19.36 1325m: 17:09.32 19.53 1450m: 18:46.30 19.09
1100m: 14:13.99 19.50 1225m: 15:51.12 19.73 1350m: 17:28.53 19.21 1475m: 19:05.06 18.76
1125m: 14:33.38 19.39 1250m: 16:10.34 19.22 1375m: 17:48.00 19.47 1500m: 19:22.56 17.50

5. MMPOHOBA, MaprapuTta 2012 KaszaHb 1 +0,84 19:24.00 490 1p
25m: 16.59 16.59 400m: 5:08.46 19.17 775m: 10:03.17 18.97 1150m: 14:55.69 19.33
50m: 35.05 18.46 425m: 5:28.13 19.67 800m: 10:22.69 19.52 1175m: 15:14.79 19.10
75m: 54.14 19.09 450m: 5:47.65 19.52 826m: 10:42.17 19.48 1200m: 15:34.19 19.40
100m: 1:13.37 19.23 475m: 6:07.07 19.42 850m: 11:01.53 19.36  1225m: 15:53.35 19.16
125m: 1:32.36 18.99 500m: 6:26.75 19.68 875m: 11:21.04 19.51 1250m: 16:12.68 19.33
150m: 1:52.99 20.63 525m: 6:46.22 19.47 900m: 11:40.99 19.95 1275m: 16:31.75 19.07
175m: 2:12.65 19.66 550m: 7:06.35 20.13 925m: 12:00.42 19.43 1300m: 16:51.72 19.97
200m: 2:32.03 19.38 575m: 7:25.74 19.39 950m: 12:19.90 19.48 1325m: 17:11.50 19.78
225m: 2:51.32 19.29 600m: 7:45.24 19.50 975m: 12:39.58 19.68 1350m: 17:31.09 19.59
250m:; 3:11.43 20.11 625m: 8:05.27 20.03 1000m: 12:59.14 19.56 1375m: 17:50.03 18.94
275m:; 3:30.97 19.54 650m: 8:25.07 19.80 1025m: 13:19.06 19.92 1400m: 18:09.12 19.09
300m: 3:50.24 19.27 675m: 8:44.43 19.36  1050m: 13:38.72 19.66 1425m: 18:28.31 19.19
325m: 4:09.29 19.05 700m: 9:04.40 19.97 1075m: 13:57.62 18.90 1450m: 18:47.51 19.20
350m: 4:29.12 19.83 725m: 9:24.46 20.06 1100m: 14:17.14 19.52 1475m: 19:06.12 18.61
375m:  4:49.29 20.17 750m: 9:44.20 19.74 1125m: 14:36.36 19.22  1500m: 19:24.00 17.88

6. MEQJOAK, MNMonuHa 2012 KasaHb 1 +0,92 19:30.83 482 1p
25m: 16.98 16.98 400m: 5:10.10 19.64 775m: 10:04.27 19.39 1150m: 14:57.77 19.91
50m: 35.96 18.98 425m: 5:29.55 19.45 800m: 10:23.74 19.47 1175m: 15:17.33 19.56
75m: 55.24 19.28 450m:; 5:49.17 19.62 826m: 10:43.14 19.40 1200m: 15:37.13 19.80
100m: 1:14.94 19.70 475m: 6:08.64 19.47 850m: 11:02.50 19.36  1225m: 15:56.59 19.46
125m: 1:34.61 19.67 500m: 6:28.39 19.75 875m: 11:21.89 19.39 1250m: 16:16.21 19.62
150m: 1:54.09 19.48 525m: 6:47.94 19.55 900m: 11:41.68 19.79 1275m: 16:35.98 19.77
175m: 2:13.76 19.67 550m: 7:07.59 19.65 925m: 12:01.28 19.60 1300m: 16:55.75 19.77
200m: 2:33.39 19.63 575m: 7:27.20 19.61 950m: 12:20.84 19.56 1325m: 17:15.25 19.50
225m: 2:52.74 19.35 600m: 7:47.00 19.80 975m: 12:40.32 19.48 1350m: 17:35.00 19.75
250m:; 3:12.36 19.62 625m: 8:06.51 19.51 1000m: 12:59.98 19.66 1375m: 17:54.65 19.65
275m: 3:32.04 19.68 650m: 8:26.03 19.52 1025m: 13:19.38 19.40 1400m: 18:14.89 20.24
300m: 3:51.82 19.78 675m: 8:45.51 19.48 1050m: 13:39.19 19.81 1425m: 18:34.22 19.33
325m: 4:11.38 19.56 700m: 9:05.08 19.57 1075m: 13:58.79 19.60 1450m: 18:53.72 19.50
350m: 4:30.76 19.38 725m: 9:24.90 19.82 1100m: 14:18.21 19.42 1475m: 19:12.86 19.14
375m: 4:50.46 19.70 750m: 9:44.88 19.98 1125m: 14:37.86 19.65 1500m: 19:30.83 17.97

7. WATEEBA, Kamnnna 2011 2 KaszaHb 2 +0,92 19:48.18 461 1p
25m: 17.02 17.02 400m: 5:13.30 19.64 775m: 10:13.76 19.73 1150m: 15:13.92 19.97
50m: 35.09 18.07 425m: 5:33.21 19.91 800m: 10:34.03 20.27 1175m: 15:33.22 19.30
75m: 54.33 19.24 450m: 5:53.37 20.16 825m: 10:54.22 20.19 1200m: 15:53.15 19.93
100m: 1:13.85 19.52 475m: 6:13.34 19.97 850m: 11:14.36 20.14 1225m: 16:12.94 19.79
125m: 1:33.98 20.13 500m: 6:33.15 19.81 875m: 11:33.96 19.60 1250m: 16:33.20 20.26
150m: 1:53.90 19.92 525m: 6:53.12 19.97 900m: 11:54.38 20.42 1275m: 16:52.77 19.57
175m: 2:13.98 20.08 550m: 7:13.14 20.02 925m: 12:14.23 19.85 1300m: 17:13.05 20.28
200m:; 2:34.04 20.06 575m: 7:33.22 20.08 950m: 12:33.72 19.49 1325m: 17:33.10 20.05
225m: 2:54.06 20.02 600m: 7:53.24 20.02 975m: 12:53.60 19.88 1350m: 17:53.02 19.92
250m:; 3:14.23 20.17 625m: 8:12.91 19.67 1000m: 13:13.63 20.03 1375m: 18:12.50 19.48
275m: 3:33.94 19.71 650m: 8:33.49 20.58 1025m: 13:33.87 20.24 1400m: 18:32.47 19.97
300m: 3:54.00 20.06 675m: 8:53.76 20.27 1050m: 13:54.46 20.59 1425m: 18:51.60 19.13
325m: 4:13.62 19.62 700m: 9:13.94 20.18 1075m: 14:14.94 20.48 1450m: 19:11.12 19.52
350m: 4:33.53 19.91 725m: 9:33.67 19.73 1100m: 14:34.26 19.32  1475m: 19:29.68 18.56
375m: 4:53.66 20.13 750m: 9:54.03 20.36 1125m: 14:53.95 19.69 1500m: 19:48.18 18.50
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

[Jnctanuuna 23, Aeoukn, 1500m BonbHbIl cTunb, 11 - 12 net

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

8. PAKOBA, Apens 2012 KazaHb 1 +0,85 20:06.70 440 1p
25m: 17.21 17.21 400m: 5:19.41 20.38 775m: 10:23.89 20.35 1150m: 15:28.10 20.31
50m: 36.09 18.88 425m: 5:40.17 20.76 800m: 10:44.21 20.32 1175m: 15:48.05 19.95
75m; 56.22 20.13 450m: 6:00.28 20.11 825m: 11:04.76 20.55 1200m: 16:08.28 20.23
100m: 1:16.16 19.94 475m:  6:20.59 20.31 850m: 11:24.71 19.95 1225m: 16:28.88 20.60
125m: 1:36.51 20.35 500m: 6:40.70 20.11 875m: 11:45.19 20.48 1250m: 16:49.10 20.22
150m: 1:57.02 20.51 525m: 7:01.31 20.61 900m: 12:05.19 20.00 1275m: 17:09.19 20.09
175m: 2:17.44 20.42 550m: 7:21.59 20.28 925m: 12:25.60 20.41 1300m: 17:29.48 20.29
200m:; 2:38.04 20.60 575m: 7:41.87 20.28 950m: 12:46.30 20.70 1325m: 17:49.53 20.05
225m: 2:58.02 19.98 600m: 8:01.97 20.10 975m: 13:06.83 20.53 1350m: 18:09.83 20.30
250m: 3:18.55 20.53 625m: 8:22.93 20.96 1000m: 13:26.96 20.13 1375m: 18:30.01 20.18
275m: 3:38.54 19.99 650m: 8:42.23 19.30 1025m: 13:46.83 19.87 1400m: 18:50.24 20.23
300m: 3:58.45 19.91 675m: 9:03.12 20.89 1050m: 14:07.01 20.18 1425m: 19:10.00 19.76
3256m: 4:18.88 20.43 700m: 9:23.71 20.59 1075m: 14:27.49 20.48 1450m: 19:29.63 19.63
350m: 4:38.95 20.07 725m: 9:43.98 20.27 1100m: 14:47.96 20.47 1475m: 19:48.44 18.81
375m: 4:59.03 20.08 750m: 10:03.54 19.56 1125m: 15:07.79 19.83 1500m: 20:06.70 18.26

9. WIbWHbIX, Amanusa 2012 2 KazaHb 3 +0,93 20:10.33 436 1p
25m: 16.25 16.25 400m: 5:13.57 20.31 775m: 10:20.82 20.78 1150m: 15:28.61 20.34
50m: 33.57 17.32 425m: 5:33.99 20.42 800m: 10:41.02 20.20 1175m: 15:49.42 20.81
75m: 52.20 18.63 450m:; 5:54.42 20.43 825m: 11:01.84 20.82 1200m: 16:09.85 20.43
100m: 1:11.12 18.92 475m: 6:14.87 20.45 850m: 11:21.92 20.08 1225m: 16:30.53 20.68
125m: 1:30.74 19.62 500m: 6:35.58 20.71 875m: 11:42.13 20.21 1250m: 16:50.94 20.41
150m: 1:50.64 19.90 525m: 6:56.21 20.63 900m: 12:02.66 20.53 1275m: 17:11.62 20.68
175m: 2:10.53 19.89 550m: 7:16.34 20.13 925m: 12:23.14 20.48 1300m: 17:31.59 19.97
200m: 2:30.75 20.22 575m: 7:36.93 20.59 950m: 12:43.49 20.35 1325m: 17:52.12 20.53
225m: 2:51.42 20.67 600m: 7:57.31 20.38 975m: 13:04.18 20.69 1350m: 18:11.85 19.73
250m: 3:11.69 20.27 625m: 8:18.02 20.71 1000m: 13:24.57 20.39 1375m: 18:32.03 20.18
275m: 3:32.12 20.43 650m: 8:38.30 20.28 1025m: 13:45.42 20.85 1400m: 18:52.39 20.36
300m: 3:52.36 20.24 675m: 8:58.70 20.40 1050m: 14:05.91 20.49 1425m: 19:12.71 20.32
326m: 4:12.97 20.61 700m: 9:19.04 20.34 1075m: 14:27.12 21.21 1450m: 19:32.76 20.05
350m: 4:32.91 19.94 725m: 9:39.84 20.80 1100m: 14:47.69 20.57 1475m: 19:52.03 19.27
375m: 4:53.26 20.35 750m: 10:00.04 20.20 1125m: 15:08.27 20.58 1500m: 20:10.33 18.30

10. AKYMNOBA, lN'ysenb 2012 H.YenHbl 2 +0,90 20:34.73 410 2p
25m: 16.84 16.84 400m: 5:18.43 20.11 775m: 10:24.54 20.69 1150m: 15:39.96 21.65
50m; 35.50 18.66 425m: 5:38.86 20.43 800m: 10:44.45 19.91 1175m: 16:01.23 21.27
75m: 55.68 20.18 450m: 5:59.02 20.16 825m: 11:05.45 21.00 1200m: 16:22.57 21.34
100m: 1:15.90 20.22 475m: 6:19.53 20.51 850m: 11:25.96 20.51 1225m: 16:44.24 21.67
125m: 1:36.27 20.37 500m: 6:39.73 20.20 875m: 11:46.37 20.41 1250m: 17:05.32 21.08
150m: 1:55.96 19.69 525m: 6:59.82 20.09 900m: 12:07.42 21.05 1275m: 17:26.83 21.51
175m: 2:16.49 20.53 550m: 7:20.36 20.54 925m: 12:28.27 20.85 1300m: 17:48.93 22.10
200m:; 2:36.63 20.14 575m: 7:40.92 20.56 950m: 12:49.73 21.46 1325m: 18:10.73 21.80
225m: 2:56.81 20.18 600m: 8:01.49 20.57 975m: 13:10.77 21.04 1350m: 18:31.80 21.07
250m:; 3:17.17 20.36 625m: 8:21.33 19.84 1000m: 13:31.99 21.22 1375m: 18:53.52 21.72
275m: 3:37.12 19.95 650m: 8:41.75 20.42 1025m: 13:53.10 21.11 1400m: 19:14.36 20.84
300m: 3:57.62 20.50 675m: 9:02.31 20.56 1050m: 14:13.69 20.59 1425m: 19:35.53 21.17
325m: 4:18.00 20.38 700m: 9:23.45 21.14 1075m: 14:35.40 21.71 1450m: 19:56.71 21.18
350m: 4:38.33 20.33 725m: 9:43.47 20.02 1100m: 14:56.77 21.37 1475m: 20:15.78 19.07
375m: 4:58.32 19.99 750m: 10:03.85 20.38 1125m: 15:18.31 21.54 1500m: 20:34.73 18.95

11. CABUP3AHOBA, Azanus 2012 KaszaHb 1 +0,76 20:45.39 400 2p
25m: 18.07 18.07 350m: 4:52.21 20.65 675m: 9:25.38 20.83 1000m: 13:56.08 20.73
50m: 38.55 20.48 375m: 5:13.40 21.19 700m: 9:45.89 20.51 1025m: 14:16.67 20.59
75m: 59.61 21.06 400m: 5:34.38 20.98 725m:; 10:07.11 21.22 1050m: 14:36.86 20.19
100m: 1:21.19 21.58 425m: 5:55.59 21.21 750m: 10:27.60 20.49 1075m: 14:57.45 20.59
125m: 1:42.15 20.96 450m: 6:16.98 21.39 775m: 10:48.45 20.85 1100m: 15:17.71 20.26
150m: 2:03.78 21.63 475m: 6:37.83 20.85 800m: 11:09.12 20.67 1125m: 15:38.72 21.01
175m: 2:25.00 21.22 500m: 6:58.99 21.16 825m: 11:29.76 20.64 1150m: 15:59.41 20.69
200m: 2:45.93 20.93 525m: 7:19.84 20.85 850m: 11:50.81 21.05 1175m: 16:20.07 20.66
225m: 3:07.08 21.15 550m: 7:40.75 20.91 875m: 12:11.46 20.65 1200m: 16:40.42 20.35
250m: 3:27.98 20.90 575m: 8:01.93 21.18 900m: 12:32.50 21.04 1225m: 17:01.24 20.82
275m:; 3:49.31 21.33 600m: 8:22.56 20.63 925m: 12:53.30 20.80 1250m: 17:22.07 20.83
300m: 4:10.25 20.94 625m: 8:43.64 21.08 950m: 13:14.39 21.09 1275m: 17:42.88 20.81
3256m: 4:31.56 21.31 650m: 9:04.55 20.91 975m: 13:35.35 20.96 1300m: 18:03.51 20.63
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

[Jnctanuuna 23, Aeoukn, 1500m BonbHbIl cTunb, 11 - 12 net

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

1325m: 18:24.10 20.59 1375m: 19:04.80 20.23 1425m: 19:45.87 20.56 1475m: 20:26.08 19.76
1350m: 18:44.57 20.47  1400m: 19:25.31 20.51 1450m: 20:06.32 20.45 1500m: 20:45.39 19.31

12. 3/1b TA3NPW, 9nucca 2012 KaszaHb 1 +0,99 20:59.68 387 2p
25m: 17.93 17.93 400m: 5:36.50 21.07 775m: 10:51.62 20.83 1150m: 16:08.97 21.81
50m: 38.23 20.30 425m: 5:57.47 20.97 800m: 11:13.04 21.42 1175m: 16:30.31 21.34
75m: 58.96 20.73 450m: 6:18.56 21.09 826m: 11:33.93 20.89 1200m: 16:51.93 21.62
100m: 1:20.59 21.63 475m: 6:39.52 20.96 850m: 11:55.28 21.35 1225m: 17:13.14 21.21
125m: 1:42.20 21.61 500m: 7:00.61 21.09 875m: 12:15.79 20.51 1250m: 17:34.66 21.52
150m: 2:03.80 21.60 525m: 7:21.83 21.22 900m: 12:36.89 21.10 1275m: 17:55.58 20.92
175m: 2:25.80 22.00 550m: 7:43.14 21.31 925m: 12:58.21 21.32 1300m: 18:16.71 21.13
200m: 2:47.30 21.50 575m: 8:04.38 21.24 950m: 13:19.70 21.49 1325m: 18:36.45 19.74
225m: 3:08.33 21.03 600m: 8:25.00 20.62 975m: 13:40.84 21.14 1350m: 18:57.45 21.00
250m: 3:29.64 21.31 625m: 8:45.74 20.74 1000m: 14:02.08 21.24 1375m: 19:18.20 20.75
275m: 3:51.38 21.74 650m: 9:06.78 21.04 1025m: 14:23.13 21.05 1400m: 19:39.12 20.92
300m: 4:12.40 21.02 675m: 9:27.91 21.13 1050m: 14:43.63 20.50 1425m: 19:59.62 20.50
325m: 4:33.05 20.65 700m: 9:49.00 21.09 1075m: 15:04.60 20.97 1450m: 20:20.30 20.68
350m: 4:54.33 21.28 725m: 10:09.73 20.73 1100m: 15:25.93 21.33 1475m: 20:40.18 19.88
375m: 5:15.43 21.10 750m: 10:30.79 21.06 1125m: 15:47.16 21.23 1500m: 20:59.68 19.50

13. XKYKOBA, apbs 2011 H.YenHbl 2 21:03.54 383 2p
25m: 18.07 18.07 400m: 5:39.56 21.16 775m: 10:55.67 20.90 1150m: 16:11.58 21.05
50m: 38.58 20.51 425m:  6:00.72 21.16 800m: 11:17.25 21.58 1175m: 16:32.66 21.08
75m: 59.35 20.77 450m: 6:21.75 21.03 825m: 11:38.54 21.29 1200m: 16:53.63 20.97
100m: 1:20.94 21.59 475m: 6:43.18 21.43 850m: 12:00.07 21.53 1225m: 17:14.73 21.10
125m: 1:42.40 21.46 500m: 7:04.50 21.32 875m: 12:21.25 21.18 1250m: 17:36.24 21.51
150m: 2:04.01 21.61 525m: 7:26.03 21.53 900m: 12:42.32 21.07 1275m: 17:57.44 21.20
175m: 2:25.67 21.66 550m: 7:47.08 21.05 925m: 13:03.69 21.37 1300m: 18:18.95 21.51
200m: 2:47.83 22.16 575m: 8:07.49 20.41 950m: 13:25.15 21.46 1325m: 18:39.65 20.70
225m: 3:09.41 21.58 600m: 8:28.20 20.71 975m: 13:46.20 21.05 1350m: 19:00.64 20.99
250m:; 3:31.56 22.15 625m: 8:48.99 20.79 1000m: 14:07.06 20.86 1375m: 19:21.49 20.85
275m: 3:52.99 21.43 650m: 9:10.19 21.20 1025m: 14:27.45 20.39 1400m: 19:42.22 20.73
300m: 4:14.12 21.13 675m: 9:30.97 20.78 1050m: 14:48.27 20.82 1425m: 20:03.36 21.14
325m: 4:35.50 21.38 700m: 9:52.17 21.20 1075m: 15:09.21 20.94 1450m: 20:23.52 20.16
350m: 4:57.20 21.70 725m: 10:13.67 21.50 1100m: 15:29.82 20.61 1475m: 20:43.88 20.36
375m: 5:18.40 21.20 750m: 10:34.77 21.10 1125m: 15:50.53 20.71 1500m: 21.03.54 19.66

14. KPACABWHA, AHa 2012 KaszaHb 1 +0,77 21:17.45 371 2p
25m: 17.57 17.57 400m: 5:34.83 21.37 775m: 10:58.83 21.71 1150m: 16:23.35 21.35
50m: 36.85 19.28 425m: 5:56.40 21.57 800m: 11:20.93 22.10 1175m: 16:44.66 21.31
75m: 57.76 20.91 450m: 6:18.19 21.79 825m: 11:42.84 2191 1200m: 17:05.70 21.04
100m: 1:18.76 21.00 475m: 6:39.51 21.32 850m: 12:04.35 21.51 1225m: 17:27.24 21.54
125m: 1:39.70 20.94 500m: 7:01.22 21.71 875m: 12:25.74 21.39 1250m: 17:48.56 21.32
150m: 2:00.74 21.04 525m: 7:23.06 21.84 900m: 12:47.53 21.79 1275m: 18:10.24 21.68
175m: 2:22.50 21.76 550m: 7:44.95 21.89 925m: 13:09.31 21.78 1300m: 18:30.89 20.65
200m: 2:43.75 21.25 575m: 8:06.62 21.67 950m: 13:30.74 21.43 1325m: 18:52.12 21.23
225m: 3:05.13 21.38 600m: 8:28.29 21.67 975m: 13:52.61 21.87 1350m: 19:13.67 21.55
250m:; 3:26.73 21.60 625m: 8:49.58 21.29 1000m: 14:13.68 21.07 1375m: 19:34.71 21.04
275m: 3:47.87 21.14 650m: 9:11.18 21.60 1025m: 14:35.08 21.40 1400m: 19:55.30 20.59
300m: 4:09.32 21.45 675m: 9:32.65 21.47 1050m: 14:56.59 2151 1425m: 20:16.39 21.09
325m: 4:30.81 21.49 700m: 9:54.19 21.54 1075m: 15:18.59 22.00 1450m: 20:37.48 21.09
350m: 4:52.00 21.19 725m: 10:15.89 21.70 1100m: 15:40.45 21.86 1475m: 20:57.51 20.03
375m: 5:13.46 21.46 750m: 10:37.12 21.23 1125m: 16:02.00 21.55 1500m: 21:17.45 19.94

15. XPAMUXNHA, AHacTacus 2011 CapMaHOBCKUiA paioH +0,85 21:31.04 359 2p
25m; 16.96 16.96 275m: 3:47.30 21.82 525m: 7:22.06 21.45 775m: 10:56.90 21.10
50m: 36.04 19.08 300m: 4:09.09 21.79 550m: 7:43.69 21.63 800m: 11:18.85 21.95
75m: 56.07 20.03 325m: 4:30.63 21.54 575m: 8:05.58 21.89 825m: 11:41.19 22.34
100m: 1:17.16 21.09 350m: 4:52.58 21.95 600m: 8:27.19 21.61 850m: 12:02.68 21.49
125m: 1:38.61 21.45 375m: 5:14.10 21.52 625m: 8:48.28 21.09 875m: 12:24.53 21.85
150m: 1:59.93 21.32 400m: 5:35.42 21.32 650m: 9:09.52 21.24 900m: 12:44.87 20.34
175m: 2:21.62 21.69 425m:  5:56.30 20.88 675m: 9:31.26 21.74 925m: 13:07.49 22.62
200m: 2:42.82 21.20 450m:; 6:17.17 20.87 700m: 9:52.14 20.88 950m: 13:29.72 22.23
225m: 3:04.55 21.73 475m: 6:38.74 21.57 725m: 10:13.93 21.79 975m: 13:51.27 21.55
250m:; 3:25.48 20.93 500m: 7:00.61 21.87 750m: 10:35.80 21.87 1000m: 14:13.06 21.79
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

[Jnctanuuna 23, Aeoukn, 1500m BonbHbIl cTunb, 11 - 12 net

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

1025m: 14:35.60 22.54  1150m: 16:23.61 22.49 1275m: 18:15.29 22.30 1400m: 20:08.18 22.53
1050m: 14:56.32 20.72  1175m: 16:46.27 22.66 1300m: 18:37.50 22.21 1425m: 20:30.23 22.05
1075m: 15:18.43 22.11 1200m: 17:07.53 21.26 1325m: 19:00.56 23.06 1450m: 20:52.19 21.96
1100m: 15:38.59 20.16  1225m: 17:30.89 23.36 1350m: 19:22.83 22.27 1475m: 21:12.32 20.13
1125m: 16:01.12 2253 1250m: 17:52.99 22,10 1375m: 19:45.65 22.82 1500m: 21:31.04 18.72

16. KJ/IbIKOBA, AHacTacus 2012 KaszaHb 1 +0,69 21:58.83 337 2p
25m: 17.22 17.22 400m: 5:39.51 21.92 775m: 11:11.63 22.35 1150m: 16:48.81 23.02
50m: 37.23 20.01 425m: 6:01.81 22.30 800m: 11:34.40 22.77 1175m: 17:11.21 22.40
75m; 58.36 21.13 450m: 6:24.10 22.29 825m: 11:56.11 21.71 1200m: 17:33.37 22.16
100m: 1:19.36 21.00 475m: 6:46.26 22.16 850m: 12:18.09 21.98 1225m: 17:56.22 22.85
125m: 1:41.20 21.84 500m: 7:08.62 22.36 875m: 12:40.33 22.24 1250m: 18:18.41 22.19
150m: 2:02.67 21.47 525m: 7:30.70 22.08 900m: 13:02.82 22.49 1275m: 18:40.71 22.30
175m: 2:23.87 21.20 550m: 7:52.31 21.61 925m: 13:24.89 22.07 1300m: 19:03.29 22.58
200m: 2:45.48 21.61 575m: 8:14.49 22.18 950m: 13:47.18 22.29 1325m: 19:26.74 23.45
225m: 3:07.01 21.53 600m: 8:36.02 21.53 975m: 14:10.22 23.04 1350m: 19:48.61 21.87
250m: 3:28.15 21.14 625m: 8:58.66 22.64 1000m: 14:32.69 22.47 1375m: 20:10.91 22.30
275m: 3:50.40 22.25 650m: 9:20.55 21.89 1025m: 14:55.54 22.85 1400m: 20:32.88 21.97
300m: 4:12.02 21.62 675m: 9:43.18 22.63 1050m: 15:17.74 22.20 1425m: 20:55.28 22.40
3256m: 4:33.59 21.57 700m: 10:05.90 22.72 1075m: 15:39.67 21.93 1450m: 21:15.88 20.60
350m: 4:55.78 22.19 725m: 10:27.09 21.19 1100m: 16:02.65 22.98 1475m: 21:37.89 22.01
375m: 5:17.59 21.81 750m: 10:49.28 22.19 1125m: 16:25.79 23.14 1500m: 21:58.83 20.94
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